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~ Komigioni Qendror i E’cjedh}ev'!

s

Centarina Izborna Komisi
Central Elaction Commission

12 -01- 2023
Prishtiné / Prigtina

Emri | Levizja Perparimtare e Romevet & % 0 B\(
Subjektit: Kosoves He (B - L?rx n«(‘hluahl
Adresa: 'Rr. Haxhi | Zeka,42,  Prizren S w Penudha 1 e Raportlml gt Tefbr-Djetorm
E-mail:  enhan galushizo@gmail, ailcom | Datae Raportimit: . -
Nr.Tel: 049/ 657 - 005 Nenshknml

Shuma e buxhetit pér TM4-2022 - 8 849, 01
Totali | Shpenzuar pér TM4-2022 8529 86 319,15
Kodi i o ~Tetor | Nentor Dhjetor Totali
. P — T =0 il

ekonomik ceatidini Pa uar Paguar | Paguar | Pauar
11110 Pagat e punétorve Neto 148675 148675 918,55 |
11500  Tatimi 13385 = 5725 5725 8
11600 ‘Kontnbutrlpunedhenésat - B 37, 50 76,00 76,00 189,
11700 _ Kontnbutllpunetorlt _ 37 50 76 00 ,00 |
13130 ShpenzlmeteUdhetlmrt brenda vendrt . S
13140 ‘Shpenzimet per udhetim jasht vendlt B S —— )
13141 Meditjia eudhtlmlt Zyrtar jasht vendit —— L 5
13142 ‘Akomodimi i udhtimit it zyrtar jasht v verldlt - 7‘h_ = | - 2
13143 Shpenz tjera udht zyrt jasht vendlt ' -
1 310 - AShpenznmet per lntemet (&tel |pk0 & kultesa) o
13320  Shpenzime |  tiera Telefomke Vala-goo =
13330 Shpenzrmet Postare |

3410
13450
13460
13470

13502
13503
13504
13509

13551
13553
13554
13559

43610'
13620
jseso

13710
13720
13770
13780

13810

. Sherblmet Arsnmore dhe Tra;nuese

fMobmé

' Furmznmet pér Zyre

Léndé Djegése per Gjenerator

‘Sherbime shtypje ;o—markeimg
ISherblmet tiera kontraktuese
Sherblme teknlke

Mobile

Telefona

Kompjuter ( me pak se 1000 euro)

|Harduer per teknofogjl mformatwe

Paas;e tjera ( me pak se 1000 ¢ euro)

) kompjutere ]
'Hardwer per teknologjl mformatwe

Pms;e tjera

Furnizim per ushgim dhe pue
Akomodlml

Va}
Nafte per ngrohje qendrore

Karburante per vetura

Avans per Para te Gatshme (Paty cash)

179,99 270,00 |8



31640
31650

13220
13230
13240
13250
13290

31630

31690

\Avans per udhetrme zyrtare -
Interesi i Bankes s Sig. vetuave)
Interes: i Bankes Slg vetuave)

Regjlstnml |automjeteve
Sigurimi i automjeteve

_ Taksa komunale e regjrst automjet

' Pagesa e erase per ndertesai N
_Pagesa e erase > per Toka

_erembajtja dhe Rlpanml Automjet.
erernbama e ndenesave

Mirembaijtja e Teknologise Informative
rM|rembajtja e moblleve dhe paJSJeve

Pagesa e erase per pans;e

_ Pagesa e erase per makma

- Rekiamat dhe konkureset

‘Botime e publlklmeve

Shpenzrmet per mformlm pubhk

Drekat zyrtare .
Shpenznme nga vendlmet e gjykatave

- Shpenznmet e Energjnse Elektnke

Shpenznmet e Ujit
L Shpenmmet t pér mbetunna(Komunale)
| Shpenznmet e Nxemjes—Termokom
Shpenztmet e PTK-se

/ Sherblmettjera pubhke (komunale) B

Aparate tel fi kse
Kompjuter pnnter UPS

Aparate fotokopjuese
Paisje tjera(zenmr)

Pagesa per zgjedhie | lokale
provizion

Shpenzame te ndryshme . o
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